RESERVORIOS DE ACEITE BlueStar
Modelo           Conexión   A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm) ge volume
XFR-6 3/8 338 152 93 152 165 6
XFR-8 3/8 440 220 110 220 165 8
XFR-10 3/8 549 285 132 285 165 10
XFR-12 3/8 640 360 140 360 165 12
XFR-14 1/2 739 350 200 350 165 14
XFR-19 1/2 580 300 140 300 219 19
XFR-23 5/8 700 420 140 420 219 23
Volumen capacidad de aceite